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AMAÇ VE KAPSAM 

Dergimiz, bilimsel öneme sahip yüksek kaliteli çalışmalar yayınlayarak bilime katkı sağlamayı 

amaçlamaktadır. Bu amaçla, Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri, İslam Tarihi ve Sanatları 

alanlarda özgün araştırma makaleleri, tercümeler, sadeleştirme, edisyon kritik, kitap ve sempozyum 

değerlendirmeleri gibi bilimsel çalışmaları yayınlar. Düzce İlahiyat Dergisi, ilgili tüm alanlarda 

makaleler yayınlamayı amaçlayan, bağımsız, çift kör hakemli, açık erişimli ve çevrimiçi yayın yapan bir 

dergidir. 

 

Makaleler, daha önce yayınlanmamış veya başka bir yerde yayınlanmak üzere gönderilmemiş orijinal 

verileri açıklamalıdır. Düzce İlahiyat Dergisi, gönderim kurallarına ve dergi kapsamına uygun görülen 

yazılar alanında uzman en az iki hakeme bilimsel değerlendirme için gönderilir. Uygunluğunu tartışan 

Düzce İlahiyat Dergisi Editör Kurulu üyeleri, daha sonra her bir gönderiye ilişkin hakemlerin 

yorumlarını dikkate alır. Gönderilen tüm yazılar için nihai karar Baş Editör'e aittir. 

 

Konu Kategorisi: 

Sosyal ve Beşerî Bilimler 

Konu Alanı: 

Dinî Çalışmalar 

Bilim Dalları: 

Tefsir, Hadis, Kelam, İslam Hukuk, İslam Mezhepleri Tarihi, Tasavvuf, Arap Dili ve Belâgati 

İslam Felsefesi, Din Felsefesi, Din Psikolojisi, Din Sosyolojisi, Din Eğitimi, Dinler Tarihi, Felsefe Tarihi, 

Mantık, Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi Eğitimi, İslam Tarihi, İslam Sanatları Tarihi, Türk-İslam Edebiyatı 

ve Dini Musikî 

 

LC Kategorisi 

H1-99 Sosyal Bilimler (Genel)  

 

Anahtar Kelimeler 

İslam, Tefsir, Kuran, Kıraat, Hadis, Peygamber, Kelam, İslam Hukuku, İslam Mezhepleri, Tasavvuf, 

Arap Dili, Arap Edebiyatı, Felsefe, Din Bilimleri, İslam Felsefesi, Din Felsefesi, Din Psikolojisi, Din 

Sosyolojisi, Din Eğitimi, Dinler Tarihi, Felsefe Tarihi, Mantık, İslam Tarihi, İslam Sanatları, Türk-İslam 

Edebiyatı, Dini Musiki, Din Kültürü, Ahlak, Psikoloji, Felsefe, Sosyoloji, İslam Medeniyeti, Tefsir, 

Kıraat, Hadis, Kelam, İslam Hukuku, İslam Mezhepler Tarihi, Tasavvuf, Arap Dili ve Edebiyatı, İslam 

Felsefesi, Din Felsefesi, Din Psikolojisi, Din Sosyolojisi, Din Eğitimi, Dinler Tarihi, Felsefe Tarihi, Mantık, 

İslam Tarihi, İslam Sanatları Tarihi, Türk İslam Edebiyatı, Dini Musiki. 

 

Yayın Dili  

Tam Metin Yayın Dili: 

• Birincil Dil: Türkçe 

• İkincil Dil: İngilizce 

• Üçüncü Dil: Arapça 

İngilizce ve Latin Alfabesiyle Yazılan İçerik: 

• Makale Başlığı: Türkçe & İngilizce 

• Yazar Adı: Türkçe (Latin Alfabesinde) 

• Yazar Adresi: Türkçe (Latin Alfabesinde) 

• Anahtar Kelimeler: Türkçe & İngilizce 
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• Kaynakça: Türkçe (Latin Alfabesinde) 

Tam Metin: Türkçe (Latin Alfabesinde) 

 

Makale Başvuruları 

Gönderilen makaleler derginin amaç ve kapsamına uygun olmalıdır. Orijinal, yayınlanmamış ve başka 

bir dergide değerlendirme sürecinde olmayan, her bir yazar tarafından içeriği ve gönderimi onaylanmış 

yazılar değerlendirmeye kabul edilir. Dergimiz, bir yazardan birden fazla makale başvurusunu aynı 

dönemde kabul etmemektedir. Bunun yanı sıra geç makale başvuruları da değerlendirmeye 

alınmamaktadır. 

 

Okur Kitlesi 

Hedef okuyucu kitlesi; İlahiyat alanı ile ilgili tüm meslek mensupları, uzmanlar, araştırmacılar, 

uzmanlık ve doktora öğrencilerinin yanı sıra bu alanın ilgi duyan herkestir. 

 

Ücret Politikası 

Düzce İlahiyat Dergisinin tüm giderleri Düzce Üniversitesi tarafından karşılanmaktadır. Dergide 

makale yayını ve makale süreçlerinin yürütülmesi ücrete tabi değildir. Dergiye gönderilen ya da yayın 

için kabul edilen makaleler için hiçbir ad altında işleme ücreti ya da gönderim ücreti alınmaz. Düzce 

İlahiyat Dergisi yayın politikaları gereği sponsorluk ve reklam da kabul etmemektedir. 

 

Makalelerin Özgünlüğü 

Düzce İlahiyat Dergisi, daha önce başka bir yerde yayımlanan çalışmaları kabul etmez. Ancak bazen 

yabancı dildeki yayınlanmış makaleler işleme alınabilir. 

 

Hakemlik Türü 

Çift Körleme: İntihal kontrolünden sonra, uygun olan makaleler baş editör tarafından orijinallik, 

metodoloji, işlenen konunun önemi ve dergi kapsamı ile uyumluluğu açısından değerlendirilir. Editör, 

makalelerin adil bir şekilde çift taraflı kör hakemlikten geçmesini sağlar ve makale biçimsel esaslara 

uygun ise, gelen yazıyı yurtiçinden ve /veya yurtdışından en az iki hakemin değerlendirmesine sunar, 

hakemler gerek gördüğü takdirde yazıda istenen değişiklikler yazarlar tarafından yapıldıktan sonra 

yayınlanmasına onay verir. Editörler, hakemler ile yazarlar arasındaki tüm etkileşimlere aracılık eder.  

 

COPE’un En İyi Uygulama İlkeleri 

Düzce İlahiyat Dergisi, COPE'un Başarılı Bir Yazı İşleri için Etik Araç Setine uyar. Düzce İlahiyat Dergisi 

editörleri; intihal, alıntı manipülasyonu, veri tahrifatı, veri uydurması ve diğer araştırma suistimalinin 

meydana geldiği makalelerin yayınlanmasını önlemek için tedbir alacaktır. Hiçbir durumda Düzce 

İlahiyat Dergisi editörleri bu tür bir suistimalin gerçekleşmesine bilerek izin vermeyecektir. Düzce 

İlahiyat Dergisi editörleri, dergilerinde yayınlanan bir makaleyle ilgili herhangi bir araştırma suistimali 

iddiasından haberdar olmaları durumunda, iddialarla ilgili olarak COPE’un yönergelerini 

izleyeceklerdir. 

 

İntihali Önleme 

Düzce İlahiyat Dergisi, gönderilen tüm makaleleri intihal engellemek için taramaktadır. İncelenmeye 

sunulan çalışmalarda intihal olup olmadığını iThenticate, yazılımı kullanılarak kontrol edilir. Benzerlik 

oranın %20’den az olması beklenir. Benzerlik oranında asıl ölçü, yazarın atıf yapma ve alıntılama 

kuralların uymasıdır. Benzerlik oranı %1 göründüğü hâlde atıf ve alıntı usulünce yapılmamışsa yine 

intihal söz konusu olabilir. Bu açıdan atıf ve alıntı kuralları yazar tarafından bilinmeli ve dikkatlice 

uygulanmalıdır. 

Düzeltme, Geri Çekme, Endişe İfadesi 

Editörler, yayınlanan makalede, bulguları, yorumları ve sonuçları etkilemeyen küçük hatalar tespit 

edilirse düzeltme yayınlamayı düşünebilirler. Editörler, bulguları ve sonuçları geçersiz kılan büyük 
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hatalar / ihlaller söz konusu olduğunda, makaleyi geri çekmeyi düşünmelidir. Yazarlar tarafından 

araştırma veya yayını kötüye kullanmaya yönelik olasılık söz konusu ise bulguların güvenilir 

olmadığına ve yazarların kurumlarının olayı soruşturmadığına dair kanıtlar var veya olası soruşturma 

haksız veya sonuçsuz görünüyor ise, editörler endişe ifadesi yayınlamayı düşünmelidir. Düzeltme, geri 

çekme veya endişe ifadesi ile ilgili olarak COPE ve ICJME yönergeleri dikkate alınır. 

 

Türkiye Editörler Çalıştayı Grubu 

Düzce İlahiyat Dergisi, editörler için yararlı olacağını düşünerek diğer editörlerle iletişim içinde 

olmalarını destekler. Editörlerimiz, Türkiye Editörler Çalıştayı Grubu'na üyedir. 

 

Hakem Raporlarının Saklanması 

Düzce İlahiyat Dergisi, bilimsel inceleme görevini son derece ciddiye almaktadır. Düzce İlahiyat 

Dergisi, makale inceleme sürecine ait tüm kayıtları arşivlemekte ve korumaktadır. 

 

Kaynak Gösterim Stili 

Makaleler, İSNAD Sistemi 2. Edisyona göre hazırlanmış olmalıdır. Bilim dalında, İSNAD dipnotlu veya 

metin içi sistemden hangisi yaygın kullanılıyor ise o tercih edilebilir.     

 

Öz ve Anahtar Kelimeler 

Makaleler, elektronik aramayı kolaylaştırmak için 150-250 kelimelik öz ve 5-7 arası anahtar kelime 

içermelidir. 

 

Yazarlık ve Katkıda Bulunma 

Yazarlık, çalışmanın konseptine, tasarımına, yürütülmesine veya yorumlanmasına önemli katkılarda 

bulunanlarla sınırlı olmalıdır. Önemli katkılarda bulunanların tümü ortak yazarlar olarak 

listelenmelidir. Çalışmaya örneğin dil düzenlemesi gibi çok az katkıda bulunanlar varsa bunların 

teşekkür bölümünde belirtilmeleri gerekir. Sorumlu yazar, tüm ortak yazarların makalenin son halini 

görüp onayladığından ve yayınlanmak üzere sunulmasını kabul ettiğinden emin olmalıdır. Yazarların, 

makalelerini göndermeden önce yazarların listesini ve sırasını dikkatlice gözden geçirmeleri ve orijinal 

gönderim sırasında kesin yazar listesini sağlamaları beklenir. Editör yalnızca istisnai durumlarda 

makale gönderildikten sonra yazarların eklenmesini, silinmesini veya yeniden düzenlenmesini dikkate 

alacaktır. Tüm yazarlar bu tür herhangi bir ekleme, çıkarma veya yeniden düzenlemeyi kabul etmelidir. 

Yazarlar eser için ortak sorumluluk alırlar. 

 

Katkı Oranı Beyanı 

Makalede, araştırmacıların katkı oranı beyanı, varsa destek ve teşekkür beyanı, çıkar çatışması beyanı 

belirtilmelidir. Beyan tablosunu da içeren makale MS Word şablonunu web sitemizden indirebilir. 

 

Anket ve Mülakata Dayanan Çalışmaların Yayını 

Etik kurul izni gerektiren, tüm bilim dallarında yapılan araştırmalar için (etik kurul onayı alınmış 

olmalı, bu onay makalede belirtilmeli ve belgelendirilmelidir. Etik kurul izni gerektiren araştırmalarda, 

izinle ilgili bilgilere (kurul adı, tarih ve sayı no) yöntem bölümünde, ayrıca makalenin ilk/son 

sayfalarından birinde; olgu sunumlarında, bilgilendirilmiş gönüllü olur/onam formunun 

imzalatıldığına dair bilgiye makalede yer verilmelidir. 

 

Özel ve Ek Sayı Yayımlama Prosedürü 

Dergimizde Yayın Kurulu'nun talebi üzerine yılda bir kez özel sayı yayımlanabilir. Özel sayıda yer 

alması için gönderilen makaleler önce Editöryal ön incelemeye tabi tutulur. Sonra derginin yazım 

kurallarına uygunluk açısından incelenir ve intihali önlemek için benzerlik tarama yapılır. Bu 

aşamalardan sonra çift taraflı körleme modelinin kullanıldığı akran değerlendirmesi sürecine alınır. 
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Tam Metinlere Erişim 

Düzce İlahiyat Dergisi açık erişimli bir dergidir. Okuyucular, kaydolmaksızın derginin tam metnine 

ulaşabilirler. 

 

ETİK İLKELER VE YAYIN POLİTİKASI 

 

Etik İlkeler 

Yayın Etiği, daha yüksek editoryal işleme standartları oluşturmak için yazarlar, hakemler ve yayıncılar 

adına dürüstlük konusunda ısrar eden bir öz-düzenleme mekanizması olarak tanımlanabilir. Yayın için 

etik standartlar, yüksek kaliteli bilimsel yayınları, halkın bilimsel bulgulara güvenini ve insanların 

fikirlerine itibar edilmesini sağlamak için mevcuttur. 

 

• Dürüst araştırmacılar, intihal yapmaz. 

• Kaynakları hatalı belirtmez. 

• Çürütemeyecekleri itirazları gizlemezler. 

• Karşıt görüşleri çarpıtmazlar. 

• Verileri yok etmez veya gizlemezler. 

 

Hakemli çalışmalar, bilimsel yöntemi destekleyen ve hayata geçiren çalışmalardır. Bu noktada yayın 

sürecine dahil olan tüm tarafların (yazarlar, okuyucular ve araştırmacılar, yayıncı, hakemler ve 

editörler) etik ilkelere uyması büyük önem taşımaktadır. Düzce İlahiyat Dergisi dergisi, araştırma ve 

yayın etiği konusunda ulusal ve uluslararası standartlara bağlıdır. Basın Kanunu, Fikir ve Sanat Eserleri 

Kanunu ile Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Yönergesi’ne uymaktadır. 

Düzce İlahiyat Dergisi, Committee on Publication Ethics (COPE), Directory of Open Access Journals 

(DOAJ), Open Access Scholarly Publishers Association (OASPA) ve World Association of Medical 

Editors (WAME) tarafından yayınlanan Uluslararası Etik Yayıncılık İlkeleri’ni benimsemiştir. Ayrıca 

Türkiye Editörler Çalıştayı Kararlarına da uymayı taahhüt eder. 

 

Yayın Politikası 

1. Düzce İlahiyat Dergisi, ULAKBİM DergiPark platformunda “Hakemli Dergi” statüsünde yılda 2 sayı 

olarak (30 Haziran ve 31 Aralık tarihlerinde) elektronik ortamda yayımlanmaktadır. 

2. Dergi, disiplinlerarası yaklaşımla İlahiyat alanında özgün Türkçe, İngilizce ve Arapça çalışmaları 

yayınlamaktadır. 

3. Dergiye gönderilen çalışmalar amaç, kapsam, yöntem ve yazım ilkeleri açısından editöryal süreçten 

geçirildikten sonra Hakem Kurulu tarafından çifte körleme yöntemiyle bilimsel olarak değerlendirilir. 

4. Dergide ulusal ve uluslararası düzeyde İlahiyat alanını kapsayan telif, tercüme, sadeleştirme, edisyon 

kritik, kitap ve sempozyum değerlendirmeleri gibi bilimsel çalışmalar yayınlanır. 

5. Açık Erişim yaklaşımını benimseyen Düzce İlahiyat Dergisinde makale, yazı vb. için herhangi bir 

işlem veya yayın ücreti talep edilmemektedir. 

6. Rapor edilen araştırmalar etik kurallara uygun olarak hazırlanmalı ve metin içinde yapılan atıflar 

mutlaka belirtilmelidir. 

7. Dergiye gönderilen makalelerde kabul edilebilir benzerlik oranı için üst sınır %20'dir. 

8. Yayınlanan makalelerde benimsenen görüşler dergiye ait değildir. Her makale, yazarının 

sorumluluğundadır. 
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simplifications, edition criticism, book and symposium reviews in the fields of Basic Islamic Sciences, 
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Articles should describe original data that have not been previously published or submitted for 

publication elsewhere. Manuscripts that are deemed suitable for the submission rules and the scope of 

the journal are sent to at least two referees who are experts in their fields for scientific evaluation. The 

members of the Editorial Board of Düzce Divinity Journal , who discuss the suitability of the manuscript, 

then take into account the comments of the referees on each submission. The final decision for all 

submitted manuscripts belongs to the Editor-in-Chief. 
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Subject Area: 
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Branches of Science: 
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Islamic History, History of Islamic Arts, Turkish-Islamic Literature and Religious Music 

 

LC Category 
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Publication Language 

Full Text Publication Language: 

• Primary Language: Turkish 

• Secondary Language: English 

• Third Language: Arabic 

Content Written in English and Latin Alphabet: 

• Article Title: Turkish & English 

• Author's Name: Turkish (in Latin Alphabet) 

• Author's Address: Turkish (in Latin Alphabet) 

• Keywords: Turkish & English 

• Bibliography: Turkish (in Latin Alphabet) 

Full Text: Turkish (in Latin Alphabet) 

 

Manuscripts Submissions 

Submitted manuscripts must be appropriate to the purpose and scope of the journal. Original, 

unpublished manuscripts that are not in the evaluation process in another journal and whose content 

and submission have been approved by each author are accepted for evaluation. Our journal does not 

accept more than one article application from one author in the same period. In addition, late article 

submissions are also not accepted for evaluation. 
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Audience 

Target audience; All professionals, experts, researchers, specialists and doctoral students related to the 

field of theology, as well as anyone interested in this field. 

 

Article Processing Charge 

All expenses of Düzce Divinity Journal are covered by Düzce University. The publication of articles in 

the journal and the execution of article processes are not subject to any fee. No processing or submission 

fee is charged under any name for articles submitted to the journal or accepted for publication. Düzce 

Divinity Journal does not accept sponsorship and advertisement in accordance with its publication 

policies. 

 

Originality of Manuscripts 

Düzce Divinity Journal does not accept papers previously published elsewhere. However, sometimes 

articles published in a foreign language may be accepted. 

 

Model of Peer Review 

Double-blind peer review: After plagiarism control, eligible articles are evaluated by the editor-in-chief 

for originality, methodology, the importance of the subject covered, and compatibility with the scope of 

the journal. The editor ensures that the manuscripts go through a fair double-blind review and, if the 

article conforms to the formal principles, it submits the incoming paper for the evaluation of at least two 

referees from the country and abroad. Editors mediate all interactions between reviewers and authors.  

 

The Best Practice of COPE  

Düzce Divinity Journal adheres to COPE's Ethical Toolkit for a Successful Editorial. The editors of Düzce 

Divinity Journal will take measures to prevent the publication of articles in which plagiarism, citation 

manipulation, data falsification, data fabrication, and other research misconduct occur. In no case will 

the editors of Düzce Divinity Journal knowingly allow such misconduct to occur. If the editors of Düzce 

Divinity Journal are aware of any allegations of research misconduct related to an article published in 

their journal, they will follow COPE's guidelines regarding allegations. 

 

Plagiarism Prevention 

Düzce Divinity Journal scans all submitted articles to prevent plagiarism. Studies submitted for review 

are checked for plagiarism using iThenticate software. The similarity rate is expected to be less than 

20%. The main measure of similarity is the author's compliance with the rules of citation and citation. If 

the similarity rate is 1%, but citation and quotation are not done properly, plagiarism may still be in 

question. In this respect, citation and quotation rules should be known and carefully applied by the 

author. 

 

Correction, Retraction, Expression of Concern 

Editors may consider publishing a correction if minor errors are detected in the published article that 

do not affect the findings, interpretations and conclusions. Editors should consider retracting the 

manuscript if there are major errors/violations that invalidate the findings and conclusions. Editors 

should consider issuing a statement of concern if there is evidence that the findings are unreliable and 

that the authors' institutions have not investigated the incident, or if the possible investigation seems 

unfair or inconclusive, if there is a possibility of research or publication misconduct by the authors. 

COPE and ICJME guidelines are taken into account regarding correction, retraction or expression of 

concern. 

 

The Group of Turkey Editors' Workshop 

Düzce Divinity Journal supports editors in communications with other editors where which is useful to 

editors. Our editors are members of the Group of Turkey Editors' Workshop.   
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Record of all peer-review process records 

Düzce Divinity Journal, takes its duties of guardianship over the scholarly record extremely seriously. 

Düzce Divinity Journal records all peer-review process records. 

 

Citation Style 

Articles should be prepared according to the ISNAD System 2nd Edition. ISNAD footnoted or in-text 

system, whichever is widely used in the discipline, may be preferred. 

 

Abstract and Keywords 

Articles should include a 150-250 word abstract and 5-7 keywords to facilitate electronic search. 

 

Authorship and Contributorship 

Authorship should be limited to those who made significant contributions to the conception, design, 

conduct, or interpretation of the study. All significant contributors should be listed as co-authors. If 

there are minor contributors, e.g. language editing, they should be acknowledged in the 

acknowledgements section. The corresponding author should ensure that all co-authors have seen and 

approved the final version of the manuscript and agree to its submission for publication. Authors are 

expected to carefully review the list and order of authors before submitting their manuscript and to 

provide the final author list at the time of original submission. Only in exceptional circumstances will 

the editor consider the addition, deletion, or reorganisation of authors after the manuscript has been 

submitted. All authors must agree to any such addition, deletion or reorganisation. Authors take joint 

responsibility for the work. 

 

Contribution Rate Statement 

In the manuscript, the contribution rate statement of the researchers, support and acknowledgment 

statements, if any, and conflict of interest statement should be stated. The manuscript template 

including the statement table can be downloaded from website. 

 

Publication of research that involve human subjects (i.e., surveys and interviews) 

For research in all disciplines that require ethics committee approval (ethics committee approval must 

be obtained, this approval must be stated and documented in the article. In researches requiring ethics 

committee approval, information about the approval (name of the committee, date and number) should 

be included in the method section, as well as on one of the first/last pages of the article; in case reports, 

information on the signature of the informed consent form should be included in the article. 

 

Editorial oversight and processing concerning special issues 

A special issue can be published once a year upon the request of the Editorial Board. Articles submitted 

for inclusion in the special issue are first subjected to a preliminary editorial review. Then, they are 

examined for compliance with the journal's spelling rules and similarity screening is performed to 

prevent plagiarism. After these stages, they are included in the peer review process using the double 

blinded model. 

 

Access to the full text  

Düzce Divinity Journal is an open access journal. Readers can access the full text of the journal without 

registration. 
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ETHICAL PRINCIPLES AND PUBLICATION POLICY 

 

Ethical Principles 

Publication Ethics can be defined as a self-regulatory mechanism that insists on integrity on behalf of 

authors, reviewers and publishers to establish higher standards of editorial processing. Ethical 

standards for publication exist to ensure high-quality scientific publications, public confidence in 

scientific findings, and respect for people's opinions. 

 

- Honest researchers do not plagiarise. 

- They do not misattribute sources. 

- They do not hide objections they cannot refute. 

- They do not distort opposing views. 

- They do not destroy or conceal data. 

 

Peer-reviewed studies are studies that support and realise the scientific method. At this point, it is of 

great importance that all parties involved in the publication process (authors, readers and researchers, 

publisher, referees and editors) comply with ethical principles. Düzce Divinity Journal adheres to 

national and international standards in research and publication ethics. It complies with the Press Law, 

the Law on Intellectual and Artistic Works and the Directive on Scientific Research and Publication 

Ethics of Higher Education Institutions. Düzce Divinity Journal has adopted the International Ethical 

Publishing Principles published by the Committee on Publication Ethics (COPE), Directory of Open 

Access Journals (DOAJ), Open Access Scholarly Publishers Association (OASPA) and World 

Association of Medical Editors (WAME). It also undertakes to comply with the decisions of the Turkish 

Editors' Workshop. 

 

Publication Policy 

1. Düzce Divinity Journal is published electronically in the ULAKBIM DergiPark platform as a "Refereed 

Journal" status as 2 issues a year (30 June and 31 December). 

2. The journal publishes original Turkish, English and Arabic studies in the field of Theology with an 

interdisciplinary approach. 

3. The studies submitted to the journal are scientifically evaluated by the Referee Board by double-

blinding method after being passed through the editorial process in terms of purpose, scope, method 

and writing principles. 

4. The journal publishes scientific studies such as copyright, translation, simplification, edition criticism, 

book and symposium reviews covering the field of Theology at national and international level. 

5. Düzce Divinity Journal, which adopts the Open Access approach, does not charge any processing or 

publication fee for articles, articles, etc. 

6. The reported researches should be prepared in accordance with ethical rules and the references made 

in the text must be indicated. 

7. The upper limit for the acceptable similarity rate in articles submitted to the journal is 20%. 

8. The views adopted in the published articles do not belong to the journal. Each article is the 

responsibility of the author. 

 

  



 

 

XIV 
 

CONTACT 

Contact us 

The best way to contact us is by email. 
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